裝

訂

線

國立嘉義大學　函
地址：嘉義市鹿寮里學府路300
號
承辦人：葉雅玲
電話：05-2263411#2602
傳真：05-2266596
電子信箱
：siauya@mail.ncyu.edu.tw受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國104年10月28日

發文字號：嘉大輔字第1049005220號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡介及報名表各1份（104BA00889_1_28112336623.doc、

104BA00889_2_28112336623.doc，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校輔導與諮商學系辦理「第十一屆大專輔諮營─人

際關係與溝通技巧學習營」活動簡介及報名表各1份，惠

請貴校協助公告並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本屆大專輔諮營以「Be friendly,be friend.We talk,we

comprehend.人際關係與溝通技巧學習營」為主題，規劃一

系列活動，讓青年朋友們了解到，如果能夠讓自己在待人

處事方面更友善，必能增進自己與他人的關係，結交更多

的朋友。

二、活動日期為105年1月25日至29日(為期五天四夜)。

三、活動對象為全國公私?高中職在校生預計88名。

四、報名方式及截止日期：一律採通訊報名，截至本(104)?12

月9日為止(以郵戳為憑)。

五、本活動若有未盡事宜，請洽營隊總召施霽庭同學，聯絡電

話:0953-915313，E-mail：jts1225@gmail.com。

正本：全國公私立高中職

副本：本校輔導與諮商學系
電子公文
交 換 章

104/10/28
11:49:15

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立龍潭高級中學